

DECKOFFICE.DK ApS

Holmehøj 17
8400 Ebeltoft

Årsrapport
14. februar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/03/2016

Kasper Schneider-Christensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DECKOFFICE.DK ApS

Holmehøj 17

8400 Ebeltoft

Telefonnummer: 61700796

CVR-nr: 36541725

Regnskabsår: 14/02/2015 - 31/12/2015

Revisor

Letrevision ApS

Jernbanegade 25, 1. sal

Kolding

DK Danmark

CVR-nr: 30817222

P-enhed: 1013581246

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er salg af softwareydelse, handel og dermed beslægtet formål efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 14.02.15 - 31.12.15 udviser et resultat på DKK 205.272. Balancen viser en egenkapital på DKK 255.272.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Ledelsen forventer uændret aktivitet med positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Resultatopgørelse 14. feb 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Bruttoresultat		728.918
Personaleomkostninger		-458.268
Resultat af ordinær primær drift		270.650
Øvrige finansielle omkostninger		-2.351
Ordinært resultat før skat		268.299
Skat af årets resultat		-63.027
Årets resultat		205.272
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		205.272
I alt		205.272

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		99.528
Tilgodehavender i alt		99.528
Likvide beholdninger		253.919
Omsætningsaktiver i alt		353.447
Aktiver i alt		353.447

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		205.272
Egenkapital i alt	1	255.272
Skyldig selskabsskat		33.027
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		38.631
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		26.517
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		98.175
Gældsforpligtelser i alt		98.175
Passiver i alt		353.447

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	50.000	0	0	50.000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	205.272	0	205.272
Egenkapital ultimo	50.000	205.272	0	255.272

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i seneste år.